
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/225/22 

RADY GMINY MAKÓW 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt. 9 lit. c, d i pkt.10, art. 51 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz.1005, poz. 1079) oraz art. 211. art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r poz. 305, poz.1236, poz.1535, poz.1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz.655, poz. 1079) Rada Gminy Maków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 100.889,00 zł  zgodnie z tabelą nr 

1 do Uchwały. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 5.078.283,00 zł zgodnie z tabelą  

nr 1 do Uchwały. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetu Gminy o kwotę 27.675,00 zł zgodnie z tabelą  

nr 1 do Uchwałym. 

4. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-3 wynosi  31.079.269,56 zł. 

w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                  28.547.211,98 zł; 

2) dochody  majątkowe w wysokości             2.532.057,58 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę  100.889,00 zł zgodnie z tabelą nr 

2 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę  5.078.283,00 zł zgodnie z tabelą  

nr 2 do uchwały. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę  494.500,00 zł zgodnie z tabelą  

nr 2 do uchwały. 

4. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-3 wynosi  37.554.998,79 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               29.398.151,59 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości            8.156.847,20 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XXXIV/197/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tabela nr 3a otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 2223



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Maria Piechut 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2223



 

Tabela nr 1 do Uchwały nr XXXVIII/225/22 Rady Gminy Maków z dnia 13 lipca 2022 r. 

 Dochody budżetu Gminy na 2022 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    

758  Różne rozliczenia 11 562 144,27    0,00    3 239,00    11 565 383,27    

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 431 585,00    0,00    3 239,00    11 434 824,00    

855  Rodzina 5 072 159,43    0,00    81 500,00    5 153 659,43    

 2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00    0,00    81 500,00    81 500,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 434 335,00    -27 675,00    27 675,00    1 434 335,00    

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 28 675,00    -27 675,00    0,00    1 000,00    

 0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00    0,00    27 675,00    52 675,00    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 747,00    0,00    2 600,00    26 347,00    

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 000,00    0,00    2 600,00    6 600,00    

926  Kultura fizyczna 17 913,00    0,00    7 000,00    24 913,00    

 0970 Wpływy z różnych dochodów 17 913,00    0,00    7 000,00    24 913,00    

bieżące razem: 28 448 872,98    -27 675,00    126 014,00    28 547 211,98    

majątkowe 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 928 283,00    -1 928 283,00    2 550,00    2 550,00    

 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 800 000,00    -1 800 000,00    0,00    0,00    

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00    0,00    2 550,00    2 550,00    

 6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

128 283,00    -128 283,00    0,00    0,00    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 150 000,00    -3 150 000,00    0,00    0,00    

 6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

3 150 000,00    -3 150 000,00    0,00    0,00    

majątkowe razem: 7 607 790,58    -5 078 283,00    2 550,00    2 532 057,58    

Ogółem: 36 056 663,56    -5 105 958,00    128 564,00    31 079 269,56    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2223



 

 

Tabela nr 2 do Uchwały nr XXXVIII/225/22 Rady Gminy Maków z dnia 13 lipca 2022 r. 

 Wydatki budżetu Gminy na 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 949 342,00    161 828,36    161 828,36    0,00    161 828,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 787 513,64    4 787 513,64    987 102,64    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 989 342,00    161 828,36    161 828,36    0,00    161 828,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 827 513,64    4 827 513,64    1 027 102,64    0,00    0,00    

 01043 
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 987 102,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    987 102,64    987 102,64    987 102,64    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 027 102,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 027 102,64    1 027 102,64    1 027 102,64    0,00    0,00    

400  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 287 000,00    287 000,00    287 000,00    0,00    287 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 267 000,00    267 000,00    267 000,00    0,00    267 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 287 000,00    287 000,00    287 000,00    0,00    287 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 267 000,00    267 000,00    267 000,00    0,00    267 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 571 401,32    485 517,40    485 517,40    10 000,00    475 517,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 085 883,92    2 085 883,92    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 99 600,00    34 600,00    34 600,00    0,00    34 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 664 001,32    513 117,40    513 117,40    3 000,00    510 117,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 150 883,92    2 150 883,92    0,00    0,00    0,00    

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 355 883,92    270 000,00    270 000,00    10 000,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 085 883,92    2 085 883,92    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 99 600,00    34 600,00    34 600,00    0,00    34 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 448 483,92    297 600,00    297 600,00    3 000,00    294 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 150 883,92    2 150 883,92    0,00    0,00    0,00    

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4 873 511,79    4 834 425,79    4 549 561,79    3 837 144,26    712 417,53    0,00    137 400,00    147 464,00    0,00    0,00    39 086,00    39 086,00    32 686,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 000,00    21 000,00    21 000,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 894 511,79    4 855 425,79    4 570 561,79    3 837 144,26    733 417,53    0,00    137 400,00    147 464,00    0,00    0,00    39 086,00    39 086,00    32 686,00    0,00    0,00    

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 802 879,03    3 802 879,03    3 791 379,03    3 249 885,00    541 494,03    0,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 21 000,00    21 000,00    21 000,00    0,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 823 879,03    3 823 879,03    3 812 379,03    3 249 885,00    562 494,03    0,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 194 932,38    170 932,38    165 932,38    32 500,00    133 432,38    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 200 932,38    176 932,38    171 932,38    32 500,00    139 432,38    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 129 132,38    105 132,38    100 132,38    32 500,00    67 632,38    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 135 132,38    111 132,38    106 132,38    32 500,00    73 632,38    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 430 000,00    430 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    430 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 480 000,00    480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

przed zmianą 430 000,00    430 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    430 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 480 000,00    480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2223



dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 784 997,78    12 674 997,78    12 156 530,76    9 531 619,50    2 624 911,26    0,00    446 035,00    72 432,02    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 239,00    3 239,00    3 239,00    3 239,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 788 236,78    12 678 236,78    12 159 769,76    9 534 858,50    2 624 911,26    0,00    446 035,00    72 432,02    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 370 917,95    9 285 917,95    8 873 935,93    7 201 311,50    1 672 624,43    0,00    339 550,00    72 432,02    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 239,00    3 239,00    3 239,00    3 239,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 374 156,95    9 289 156,95    8 877 174,93    7 204 550,50    1 672 624,43    0,00    339 550,00    72 432,02    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 025 354,00    2 025 354,00    1 261 902,22    634 627,79    627 274,43    0,00    763 451,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -71 000,00    -71 000,00    -71 000,00    -41 000,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 954 354,00    1 954 354,00    1 190 902,22    593 627,79    597 274,43    0,00    763 451,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 674 504,00    674 504,00    672 504,00    566 200,00    106 304,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -21 000,00    -21 000,00    -21 000,00    -21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 653 504,00    653 504,00    651 504,00    545 200,00    106 304,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85228 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 59 500,00    59 500,00    59 500,00    59 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 39 500,00    39 500,00    39 500,00    39 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 736 628,00    736 628,00    461 652,22    6 504,79    455 147,43    0,00    274 975,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 716 628,00    716 628,00    441 652,22    6 504,79    435 147,43    0,00    274 975,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855  Rodzina 

przed zmianą 5 228 909,53    5 228 909,53    294 475,00    208 083,00    86 392,00    0,00    4 489 864,00    444 570,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 81 500,00    81 500,00    81 500,00    0,00    81 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 310 409,53    5 310 409,53    375 975,00    208 083,00    167 892,00    0,00    4 489 864,00    444 570,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85595 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 81 500,00    81 500,00    81 500,00    0,00    81 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 81 500,00    81 500,00    81 500,00    0,00    81 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 479 870,69    1 880 739,00    1 880 739,00    13 460,00    1 867 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 599 131,69    2 599 131,69    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 324 783,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 324 783,00    -2 324 783,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 294 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    294 050,00    294 050,00    4 050,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 449 137,69    1 880 739,00    1 880 739,00    13 460,00    1 867 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    568 398,69    568 398,69    4 050,00    0,00    0,00    

 90015 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 2 250 000,00    225 000,00    225 000,00    0,00    225 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 025 000,00    2 025 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 800 000,00    -1 800 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 290 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    290 000,00    290 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 740 000,00    225 000,00    225 000,00    0,00    225 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    515 000,00    515 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 783 431,69    209 300,00    209 300,00    0,00    209 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    574 131,69    574 131,69    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -524 783,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -524 783,00    -524 783,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 050,00    4 050,00    4 050,00    0,00    0,00    

po zmianach 262 698,69    209 300,00    209 300,00    0,00    209 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    53 398,69    53 398,69    4 050,00    0,00    0,00    

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 042 364,95    490 400,00    85 400,00    38 400,00    47 000,00    405 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 551 964,95    3 551 964,95    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 150 000,00    -3 150 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 892 364,95    490 400,00    85 400,00    38 400,00    47 000,00    405 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    401 964,95    401 964,95    0,00    0,00    0,00    

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 3 954 964,95    403 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 551 964,95    3 551 964,95    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 150 000,00    -3 150 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 804 964,95    403 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    401 964,95    401 964,95    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 532 392,79    29 299 812,59    21 840 857,26    14 352 442,55    7 488 414,71    506 738,00    5 857 750,78    664 466,55    0,00    430 000,00    13 232 580,20    13 232 580,20    1 019 788,64    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 572 783,00    -98 000,00    -98 000,00    -48 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 474 783,00    -5 474 783,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 595 389,00    196 339,00    146 339,00    3 239,00    143 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    399 050,00    399 050,00    4 050,00    0,00    0,00    

po zmianach 37 554 998,79    29 398 151,59    21 889 196,26    14 307 681,55    7 581 514,71    506 738,00    5 857 750,78    664 466,55    0,00    480 000,00    8 156 847,20    8 156 847,20    1 063 838,64    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2223



 

Zadania inwestycyjne w 2022 rok    

Tabela nr 3 Uchwały Nr XXXVIII/225/22 Rady Gminy Maków z dnia 13 lipca 2022 r.     

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan(6+7+8+9) 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

z tego źródła finansowania 

Dochody własne 

jst 

kredyty, 

pożyczki  

środki 

pochodzące z 

innych  źródeł* 

środki  z 

budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 01043 

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy 

Maków poprzez przebudowę SUW w miejscowości Dąbrowice oraz 

budowę małych oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej w 
Dąbrowicach 

987 102,64 464 397,00   522 705,64 Gmina Maków 

2 010 01043 
Przebudowa stacji uzdatniania wody oraz budowa studni głębinowej 

nr 2 w miejscowości Wola Makowska 
40 000,00 40 000,00    Gmina Maków 

3 010 01044 Budowa kanalizacji na terenie Gminy Maków 3 800 411,00 3 800 411,00    Gmina Maków 

4 600 60016 Budowa drogi ul. Źródlana w Słomkowie 40 000,00 40 000,00    Gmina Maków 

5 600 60016 
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 105301E i przebudowa 

droji gminnej nr 115264E 
2 035 883,92 1 085 348,92  950 535,00  Gmina Maków 

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 115308E 10 000,00 10 000,00    Gmina Maków 

7 600 60016 Przebudowa drogi powiatowej relacji Maków-Chlebów nr 2935E 40 000,00 40 000,00    Gmina Maków 

8 600 60016 
Przejęcie drogi gminnej dz. nr 1293/2 i 1292/2 w miejscowości 

Maków ul. Górska 
5 000,00 5 000,00    Gmina Maków 

9 600 60016 Dobudowa i modernizacja dróg na terenie Gminy Maków 20 000,00 20 000,00    Gmina Maków 

10 750 75077 Cyfrowa Gmina 32 686,00    32 686,00 Gmina Maków 

11 750 75095 Zakup i montaż masztów 6 400,00   6 400,00  Gmina Maków 

12 754 75412 Wykonanie posadzki w OSP w Woli Makowskiej 12 000,00 12 000,00    Gmina Maków 

13 754 75412 Instalacja alarmu w OSP w Pszczonowie 12 000,00 12 000,00    Gmina Maków 

14 801 80101 Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej w Słomkowie 30 000,00 30 000,00    Gmina Maków 

15 801 80101 Budowa ciepłociągu w Szkole Podstawowej w Dąbrowicach 25 000,00 25 000,00    Gmina Maków 

16 801 80101 
Wykonanie klimatyzacji w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w 
Dąbrowicach 

17 000,00 17 000,00    Gmina Maków 

17 801 80101 
Wykonanie klimatyzacji w sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w 

Woli Makowskiej 
13 000,00 13 000,00    Gmina Maków 

18 801 80104 
Wykonanie podłogi w dwóch salach dydaktycznych w Gminnym 

Przedszkolu w Makowie 
25 000,00 25 000,00    Gmina Maków 

19 900 90015 
Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz dobudowa nowych punktów 

oświetleniowych na terenie Gminy Maków 
515 000,00 515 000,00    Gmina Maków 

20 900 90095 
Ochrona środowiska naturalnego Gminy Maków poprzez instalacje 

odnawialnych źródeł energii- etap III 
4 050,00 1 500,00  

 
2 550,00 Gmina Maków 

21 921 92109 
Przebudowa istniejącego budynku użyteczności publicznej na 
potrzeby Makowskiego Centrum Kultury 

375 000,00 375 000,00    Gmina Maków 

22 921 92109 Przebudowa łazienek w świetlicy wiejskiej w Świętem 13 964,95 13 964,95    Gmina Maków 

23 921 92109 Przebudowa łazienek w świetlicy wiejskiej w Jacochowie 13 000,00 13 000,00    Gmina Maków 

24 900 90095 Utworzenie terenów zieleni z bazą edukacyjną w Gminie Maków 49 348,69 49 348,69    Gmina Maków 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2223



25 926 92601 Budowa odwodnienia hali sportowej w Makowie 35 000,00 35 000,00    Gmina Maków 

 8 156 847,20 6 641 970,56 0,00 956 935,00 557 941,64 x 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

          

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2223


		2023-03-15T12:54:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




